2021年２月 25日

各  位

会社名  ＧＦＡ株式会社
代表者名  代表取締役 片田 朋希
（コード番号:  8783）
問合せ先責任者  経営企画部 主任 西野 麻衣
（TEL  03-6432-9140）

不動産の売却決済に関するお知らせ

2020 年８月４日付の「札幌ホステル取得日の訂正及び現状についてのお知らせ」にて開示いたし

ました札幌ホステルの売却につきまして、2021 年２月 25 日に決済及び引渡が完了いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本物件の売却の概要

物件名称 札幌ホステル

物件種別 ホテル

所在地 北海道札幌市中央区

決済、引渡日 2021年２月25日

(注)売却先との取り決めにより、詳細は公表を差し控えさせていただきます。売却価格は当社の直

前連結会計年度（2020年３月期）における売上高の10％に相当する額以上であります。なお、

当社と売却先との間には、記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係はございません。

２．今後の見通し

本件が当社の業績等に与える影響については、現在精査中であります。判明し次第速やかに開示い

たします。

以上